PAGE

DECRETO Nº 11399, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2004.

DOE Nº 160, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2004.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e artigo 4º do Decreto nº 11211, de 25 de agosto de 2004,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 11211, de 25 de agosto de 2004, para ocuparem cargos efetivos nas diversas áreas Agrosilvopastoril, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 1º de dezembro de 2004, 116º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO

ÁREA: DEFESA ANIMAL

	CLASS.
	NOME
	IDENTIDADE

	97
	NILTON CÉLIO CASTRO DE ALMEIDA
	1056189

	98
	ANA PAULA MIRANDA MUNDIM
	882911

	100
	REGIA DE LOURDES FERREIRA PACHECO MARTINS
	1217338

	102
	ARTUR PIMENTEL
	84138023

	107
	RODHRIGO NIELSON RODRIGUES BELCHIOR
	32381503

	108
	SERGIO NORIYUKI SUZUKI
	38453963

	109
	EMMANUEL LUIZ SILVA BATISTA
	9088172

	110
	MARCELO EMERICK BONI
	740686

	111
	FRANCISCO JOSE ZARDO DE OLIVEIRA
	41228237

	112
	MANOEL SARAIVA DE FREITAS
	787898

	113
	AMANCIO ESTEVAO NETO
	1038283

	114
	ALESSANDRO ROSALEM
	34622522

	115
	CARLOS AUGUSTO DA SILVA CRUZ
	682860

	116
	FRANCISCO DE ASSIS UBIRAJARA DE MELO
	12146081

FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

ÁREA: DEFESA VEGETAL
	CLASS.
	NOME
	IDENTIDADE

	38
	VANIA MOREIRA DE FREITAS
	3766435

	39
	RICARDO JOSE DE SOUZA DA SILVA
	1,02E+9

	40
	RODRIGO DE MORAES FALLEIRO
	7,05E+09

	41
	ANTONIO NUNES FERNANDES
	3276830

ASSISTENTE FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ÁREA: FISCALIZAÇÃO ANIMAL E VEGETAL
	CLASS.
	NOME
	IDENTIDADE

	247
	JOSE EDIVAN NEVES FERREIRA
	747647

	248
	JACSON PIRES PEREIRA
	4533600

	249
	JEFFERSON CARLOS GOES CAETANO
	239050

	250
	GERALDO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA
	283024

	251
	GETULIO ARAUJO JUNIOR
	19418995

	252
	MANOEL ARNALDO DIAS MAGALHÃES
	126851

	257
	ANA PAULA RIBEIRO DE SOUZA
	432007

	259
	MARCELO DA LAGUA
	431037

	261
	RONIVON PROCOPIO DA SILVA
	701872

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL
	CLASS.
	NOME
	IDENTIDADE

	51
	ADEMAR SIRIO VIEIRA
	635215

	52
	EVERSON MIRANDA DE ALMEIDA DA MOTA
	588145

	53
	VLADEMIR FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR
	740360

	56
	ELISANGELA LOPES DA ROCHA
	302160085

	58
	ALEXANDRE JUNQUEIRA IGNACIO
	485819

	59
	MIRIAM PEREIRA MATEUS
	779897

	60
	THIAGO MARCOS SALES PEREIRA
	722999

	61
	JACSON MATTANA
	535474

	62
	SIMONE CRISTIANE SCARABEL
	539816

	63
	DANIEL GAGO DE SOUZA
	688952

	64
	ROBERT KIRCHHOFF BERGUERANO DE MELO
	567927

	65
	CARLOS GILBERTO DIAS JUNIOR
	714753

	69
	MOISÉS DE ALMEIDA GOES
	639104

	70
	MARLON BRUNO DE ANDRADE
	662894

	71
	JONATHAN GOMES DA SILVA
	644585

	72
	GERSON LUIZ MARINHO
	731101

	73
	MADYSSON BRANDAO HAYASHIDA
	5252986

	74
	GRACIELA FLAVIA HACK
	700319

	75
	THAIS ANDREIA RIBEIRO COELHO
	753683

	76
	BRUNO DOS ANJOS
	649442

	77
	JOAO ILDAIR DA SILVA
	590503

	80
	HELIO NEVES DA CRUZ
	511215

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL
VAGAS DESTINADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
	CLASS.
	NOME
	IDENTIDADE

	7
	ROSELI MARQUES DE MORAIS
	741314